1
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22.01.2021
	           город – курорт Кисловодск
	            №
	    21

	Об утверждении Перечня объектов, право собственности на которые принадлежит городу-курорту Кисловодску, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, решением Думы города-курорта Кисловодска от 23.10.2015 г. №125-415
«О согласовании перечня объектов недвижимого муниципального имущества города-курорта Кисловодска, в целях заключения концессионных соглашений для реконструкции и дальнейшей эксплуатации объектов с сохранением целевого назначения», администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, право собственности на которые принадлежит городу-курорту Кисловодску, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 24.01.2020 № 52 «Об утверждении Перечня объектов, право собственности на которые принадлежит городу-курорту Кисловодску, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».

3. Управлению по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска до 01 февраля 2021 года разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
4. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска
С.А. Марченко.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта                                                                                     Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов